
ZARZĄDZENIE NR 85/2018
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie przyznania dotacji na realizację zadań publicznych Miasta Kielce

Na podstawie § 4 ust.3 Załącznika do Zarządzenia Nr 64/2018 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
13 lutego  2018r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w 2018r. zadań 
publicznych miasta zleconych przez Miasto Kielce do realizacji organizacjom pozarządowym i innym 
podmiotom oraz powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania złożonych ofert, zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

1.  Przyznaję dotację w łącznej wysokości 264.000,00zł (słownie: dwieście sześćdziesiąt cztery 
tysiące  złotych) na realizację w 2018r. zadań publicznych Miasta Kielce z zakresu: OCHRONY 
I PROMOCJI ZDROWIA.

2. Wykaz organizacji pozarządowych i innych podmiotów prowadzących działalność pożytku 
publicznego, wśród których rozdysponowano dotację, o której mowa w ust. 1 oraz wysokość 
przyznanej dotacji określa załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Edukacji, Profilaktyki i Pożytku 
Publicznego.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: C101E8FF-770D-4CEC-8410-561C27EF86ED. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 85/2018

Prezydenta Miasta Kielce

z dnia 14 marca 2018 r.

OCHRONA I PROMOCJA ZDROWIA

Dz. 851 Rozdz.  85149

Zadania zlecone w formie wspierania:

Lp Nr oferty Nazwa oferenta Nazwa zadania Kwota 
przyznana 

na 
realizację 
zadania
(w zł)

1 1/III/18 Polskie Stowarzyszenie 
Diabetyków  Oddział 
Wojewódzki w Kielcach

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

12.000

2 2/III/18 Świętokrzyski Klub 
„AMAZONKI” przy 
Świętokrzyskim Centrum 
Onkologii w Kielcach

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

27.000

3 3/III/18 Hospicjum Domowe dla 
Dzieci i Dorosłych im. Św. 
Franciszka 
z Asyżu

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

18.000

4 4/III/18 Kieleckie Stowarzyszenie 
Alzheimerowskie

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 

10.000

Id: C101E8FF-770D-4CEC-8410-561C27EF86ED. Podpisany Strona 1



zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

10 5/III/18 Miejski Uczniowski Klub 
Pływacki „KORONA – 
SWIM” Kielce

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

7.000

11 6/III/18 Stowarzyszenie Działań 
Twórczych i Rozwoju 
„NAWIGACJA”

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

12.000

12 7/III/18 Świętokrzyskie 
Stowarzyszenie Pomocy 
Dzieciom, Młodzieży 
i Dorosłym z Cukrzycą 
i Innymi Schorzeniami

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

35.000

13 8/III/18 Klub Stowarzyszenia 
Honorowych Dawców Krwi 
Rzeczypospolitej Polskiej 
przy NSK BEARINGS

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

20.000

14 9/III/18 Świętokrzyski Oddział 
Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 

20.000

Id: C101E8FF-770D-4CEC-8410-561C27EF86ED. Podpisany Strona 2



zdrowia psychicznego.
5 10/III/18 Świętokrzyski Oddział 

Okręgowy Polskiego 
Czerwonego Krzyża

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

25.000

6 12/III/18 „Fundacja Kochaj mnie … 
Po prostu”

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku,  pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

6.900

7 13/III/18 Stowarzyszenie Mężczyzn 
z Chorobami Prostaty 
„GLADIATOR” im. 
Profesora Tadeusza 
Koszarowskiego

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

20.000

8 15/III/18 Stowarzyszenie „Razem 
Pokonamy Depresję”

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

7.000

9 17/III/18 Polski Związek 
Niewidomych – Okręg 
Świętokrzyski w Kielcach

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

8.000

15 18/III/18 Stowarzyszenie Prowadzenie działań edukacyjnych: 25.000

Id: C101E8FF-770D-4CEC-8410-561C27EF86ED. Podpisany Strona 3



Świętokrzyskie Wodne 
Ochotnicze Pogotowie 
Ratunkowe

- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

16 19/III/18 Świętokrzyski Zespół 
Regionalny Koalicji na 
Rzecz Zdrowia Psychicznego

Prowadzenie działań edukacyjnych:
- na rzecz zapobiegania: chorobom 
cywilizacyjnym, nowotworom, cukrzycy, 
wadom wzroku, pomocy nieuleczalnie 
chorym
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zasad udzielania pierwszej pomocy, 
honorowego krwiodawstwa,
- na rzecz upowszechniania wiedzy na temat 
zdrowia psychicznego oraz kształtowania 
zachowań i stylów życia korzystnych dla 
zdrowia psychicznego.

11.100

Ogółem: 264.000

Id: C101E8FF-770D-4CEC-8410-561C27EF86ED. Podpisany Strona 4




